Ç(3J
CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ N°65, DE 12 DE JANEIRO DE 2023

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

JANEIRO de 2023, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Maragogi
naIista Judiciário: Fábio José dos Santos

JANEIRO 14 e 15 uxiliar Técnica: Ana Andréa Beltrão Veras Góes

ssessora: Giselda Carlos da Silva Santos

Oficiala de Justiça: Dilma Maria Cavalcanti de Albuquerque

Des. Fábioiftenct1Braújo
Corregedor-Geral da Justiça

Li L_Cd

/ ol /